
1 

 
 

MĚSTO BENEŠOV 
Masarykovo náměstí 100 
256 01 Benešov 

tel: +420 312 821 111 
e-mail:  epodatelna@benesov-city.cz 
ID datové schránky: cb4bwan 

MĚSTSKÝ ÚŘAD BENEŠOV 
ODBOR INVESTIC 

 

 

      

ČÍSLO JEDNACÍ: MUBN/415682/2024/OI-III 

SPIS. ZNAČKA:  

VYŘIZUJE: Pavlína Tůmová 

TELEFON: +420 312 821 268 

E-MAIL: tumova@benesov-city.cz 

DATUM: 28.11.2024 

   
                                                                                                          
Vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace č. 3 
 
V rámci zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem „Demolice zbytků objektů, drcení a úprava ploch - Tá-
borská kasárna, Benešov“ zadávaném ve zjednodušeném podlimitním řízení dle zákona č. 134/2016., o za-
dávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) zadavatel Město Benešov na základě níže uvedené žádosti tímto 
v souladu s §54 odst.5 zákona a za obdobného použití ustanovení § 98 a § 99 zákona poskytuje dodavate-
lům toto vysvětlení zadávací dokumentace. 
 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 
Dotaz č. 1: 
Prosíme o objasnění podoby časového harmonogramu, neboť ZD a návrh smlouvy obsahuje rozporné in-
formace – není nám jasné kdo jej předkládá a kdy. Zadavatel uvádí:  

o realizace stavebních prací bude probíhat dle harmonogramu dodavatele schváleného objednatelem  

o zhotovitel se zavazuje při provádění díla postupovat dle časového harmonogramu, který byl součástí 

zadávací dokumentace  

o nedílnou součástí smlouvy je jako její příloha položkový rozpočet a harmonogram z nabídky zhotovi-

tele   

 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 

Odpovědi: 
Dotaz č. 1 
Zadavatel potvrzuje znění uvedené v zadávací dokumentaci: 
 

- realizace stavebních prací bude probíhat dle harmonogramu dodavatele schváleného objednatelem.  

Účastník tedy předloží spolu s nabídkou časový harmonogram. 
 

 
 
 
 
 
         Ing. Jaroslav Hlavnička  
         starosta města 


